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NYHETSBREV  

Oktober 2023 

                                     www.algutsbodahembygdsforening.se  

                                           email: info@algutsbodahembygdsforening.se 

 
 
Trappan till Mobergstugan 

Nu blev trappan till Mobergstugan mer inbjudande. Onsdagsgruppen har fixat det. Ett 

räcke ska också upp. 
 

 
Foton: Kjell Henningsson 

 

En solig höstdag togs grenar ner för att ge plats åt en scen som ska byggas till våren. 

Det blir bra för teater- och musikframträdanden till sommaren. 

http://www.algutsbodahembygdsforening.se/
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Aktiviteter i Textilmuséet 

Idag har Lena, Ing-Gun och Eva 

putsat upp gamla skor som de 

hittade i våra förråd. En unik 

knäppning fanns på ett av paren.  

 

De hittade en fin klänning också. 

Förberedelserna inför sommarens 

utställning pågår för fullt. 

 

 

 

 
 
Alsboafton den 4 november 
 

Närmast på programmet är Alsboafton med spökrunda i Algutsboda. Mer om hur det 

gick med denna aktivitet kommer i nästa nyhetsbrev. Spökrundan börjar kl 16.30 – 

välkomna alla barn, och vuxna också förstås. Programmet finns på vår hemsida och på 

Facebook. Besök också våra utställare i ”Nybygget”. Vi bjuder på glögg och 

pepparkakor, och passa på att köpa en våffla av åk 4 från Johansfors skola! 
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Boksläpp torsdagen den 30 november kl 18.00 
 

Algutsboda Sockenbok XXI är nu klar! 

Välkomna till BOKSLÄPP i Åfors Folkets Hus 

torsdagen den 30 november 2023 kl 18.00 

Boken innehåller allt från levnadsberättelser och vänskap till 

vindkraftsbygge och byforskning. Några av författarna läser korta avsnitt 

ur sina artiklar. 

 

. 

 

Vi firar med att bjuda på cider och snittar.  

Anmäl dig på följande adress: 

info@algutsbodahembygdsforening.se eller på tel:  

076-317 80 15 (Kurt Lindblom) 

senast den 20 november. 

VÄLKOMNA! 
 

Styrelsen för Algutsboda Hembygdsförening 

www.algutsbodahembygdsforening.se 
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Några av författarna i Algutsboda Sockenbok XXI 
 

Det kändes mycket bra att få lämna ut den alldeles nytryckta, färska sockenboken till 

några av författarna. De såg väldigt nöjda ut – och det var ju tur. 

 

 
 

Kurt Lindblom, som är sekreterare i vår förening, har skrivit om rödakorskretsens 

arbete i Algutsboda. Eva Kraemer Karlsson och Lena Dahlman berättar om hur de 

hamnade i Åfors och att detta ledde fram till en livslång vänskap. Jan Pumplun (till 

höger på bilden) är vår vaktmästare, och han har berättat om sin fars livsöde. 

 

Vi hoppas att alla som läser boken kan känna igen sig i den eller i alla fall känna igen 

någon händelse. Innehållet i artiklarna är väldigt varierat. Det finns mycket som har 

hänt i Algutsboda socken genom tiderna, och mycket som händer idag. Alla berättelser 

är välkomna. Kontakta oss! Det kommer fler böcker. 
 

Här syns några fina klänningar från textilmuséet. En artikel om 

detta museums framväxt och utveckling finns också i den nya 

boken! Se vår hemsida: www.algutsbodahembygdsforening.se för 

innehållsförteckning i bok XXI, och även i tidigare böcker. Klicka 

på ”Sockenböcker”. 
 

 

 

 

 

Marianne Henningsson (text och foton - där inget annat anges), på 

uppdrag av evenemangskommittén 2023-11-01 

http://www.algutsbodahembygdsforening.se/

